
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:      /QĐ-BATGT Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc công bố công khai dự toán kinh phí  

chi thường xuyên năm 2025 
 
 

TRƯỞNG BAN BAN AN TOÀN GIAO THÔNG TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

 

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước; 

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các 

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định 08/QĐ-UBND ngày 18/7/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước và chi ngân sách địa 

phương năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Quyết định 168/QĐ-BATGT ngày 28/7/2025 của Trưởng Ban Ban 

An toàn giao thông tỉnh về việc giao dự toán kinh phí thực hiện nhiệm vụ bảo 

đảm TTATGT năm 2025; 

Theo đề nghị Chánh Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

   Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2025 của Ban 

An toàn giao thông tỉnh Quảng Ngãi 5.663.000.000 đồng (Năm tỷ sáu trăm sáu 

mươi ba triệu đồng); cụ thể như sau: 

1. Kinh phí thực hiện giao tự chủ: 1.452.000.000 đồng(Một tỷ bốn trăm 

năm mươi triệu đồng chẵn 

2. Kinh phí không thực hiện giao quyền tự chủ: 4.211.000.000 đồng (Bốn 

tỷ hai trăm mười một triệu đồng chẵn);  

(có phụ lục dự toán đính kèm) 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Chánh Văn phòng Ban An toàn giao thông 

tỉnh chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện các nội dung chi đảm bảo đúng chế độ, 

quy định của Luật NSNN và triển khai các bước tiếp theo theo qui định . 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ban, kế toán Ban và Thủ trưởng các đơn vị có 

sử dụng kinh phí đảm bảo trật tự an toàn giao thông năm 2025 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: KT.TRƯỞNG BAN 
- Như Điều 4; 

- Lãnh đạo Ban; 

- Sở Tài chính; 

- KBNN Quảng Ngãi; 

- Trang Web tỉnh; 

- Lưu VP Ban. 

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Phúc Nhân 

       

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2025-08-01T11:10:07+0700


		2025-08-01T15:04:21+0700


		2025-08-01T15:04:21+0700


		2025-08-01T15:04:21+0700


		2025-08-01T15:04:21+0700




